

Afd. 006 Eegholm

Herning, den 1. september 2023

Referat afdelingsmøde afholdt torsdag, den 31. august 2023, kl. 19.00 på Hotel Eyde

Der var mødt 16 beboere repræsenterende 16 husstande samt Mette Junge fra organisationsbestyrelsen, Egon Madsen og Mogens Hauge fra FællesBo.

Dagsorden i henhold til indkaldelse af 31. maj 2023.

Serviceinspektør Mogens Hauge bød velkommen og Mette Junge blev foreslået og valgt som dirigent.

<p>1. Valg af dirigent.</p>	<p>Til dirigent valgtes Mette Junge, der herefter gennemgik dagsordenen for mødet og endvidere kunne konstatere, at mødet var lovligt, da alle krav i FællesBos vedtægter til afholdelse af ordinært afdelingsmøde var overholdt.</p>
<p>2 a. Fremlæggelse af beretning for perioden siden sidste møde.</p>	<p>Ejendomsfunktionær Egon Madsen fremlagde beretning omkring tiltag, der er udført i afdelingen siden sidste møde.</p>
<p>2 b. Godkendelse af afdelingens driftsbudget for det kommende år.</p>	<p>Mogens Hauge fremlagde afdelingen budget for 2024 med en husleje-forhøjelse på 4 %, svarende til 31.17 kr./m² årligt. Budget blev vedtaget enstemmigt ved håndsoprækning.</p>
<p>3. Behandling af evt. indkomne forslag.</p>	
<p>3.1 Forslag om etablering af små områder med "vild med vilje", hvor græsset kan gro Forslagsstiller: Kurt Fagerlund</p>	<p>Der var en del diskussion omkring forslaget. Mogens Hauge orientere, at etablering vil koste ca. 120 kr. m².</p> <p>Der blev stemt ved skriftlig afstemning Stemmeseddel nr. 2 Ja: 6 Nej: 24 Blanke: 2 Forslaget blev nedstemt.</p>

<p>3.2 Forslag om mere græsareal indlemmet til biodiversitet 100-150 m² i forbindelse med nuværende bede Huslejestigning 5 kr. Afskrivningsperiode 5 år Forslagsstiller: Poul Anton Johannesen</p>	<p>Serviceinspektør orientere, at etablering af biodiversitet i et areal på 150 m² vil koste ca. kr. 18.500,-</p> <p>Der blev stemt ved skriftlig afstemning Stemmeseddel nr. 1 Ja: 6 Nej: 24 Blank: 2</p> <p>Forslaget blev nedstemt.</p>
<p>3.3 Forslag om opsætning af tavle i vindfang til notering af ankomst og afgang af trappevask (Tavle findes for nuværende) Forslagsstiller: Poul Anton Johannesen</p>	<p>Serviceinspektør orientere at have modtaget dokumentation fra trappevasker.</p> <p>Der blev stemt ved skriftlig afstemning Stemmeseddel nr. 3 Ja: 6 Nej: 24 Blanke: 2</p> <p>Forslaget blev nedstemt.</p>
<p>3.4 Forslag om fældning af 2 træer foran altan ved H C Ørstedes Vej 19E 01 1 Forslagsstiller: Ingelise Jensen</p>	<p>Forslagsstiller var ikke tilstede ved mødet.</p> <p>Der blev stemt ved skriftlig afstemning Stemmeseddel nr. 4 Ja: 0 Nej: 30 Blanke: 2</p> <p>Forslaget blev nedstemt.</p>
<p>4. Valg af medlemmer af afdelingsbestyrelsen og suppleanter</p>	
<p>4 a. Valg af formand</p>	
<p>4 b. Valg af medlemmer til afdelingsbestyrelsen. - Lone Berthelsen - Poul Anton Johannessen</p>	<p>Der var ikke 3 kandidater til valg af afdelingsbestyrelsen. Derfor blev ingen afdelingsbestyrelse valgt</p>
<p>4 c. Valg af suppleanter til afdelingsbestyrelsen.</p>	<p>Ingen kandidater.</p>
<p>5. Eventuelt valg af repræsentantskabsmedlemmer. - Poul Anton Johannessen</p>	<p>Poul Anton Johannessen blev valgt. Der var ingen modkandidater eller flere, som ønskede at opstille som repræsentantskabsmedlem.</p>

6. Eventuelt	
6 a. Bilvask	<p>Der blev pointeret, at ved bilvask kunne koblinger/samrulning i skab være besværlig.</p> <p>Lejer som havde lidt problemer med vaskepistol m.v. vil undersøge alternativer og vende tilbage til ejendomsfunktionær Egon Madsen med løsningsmodel.</p>
6 b. Molok	<p>Det er observeret, at besøgende eller udefra kommende bruger afdelingens molokker.</p>
6. c. Nabo træer	<p>Bekymring omkring træer som er meget følsomme ved blæsevejr. Mogens Hauge orientere, hvis træer er placeret på nabo matrikel, har vi ingen mulighed for at agere.</p>
6 d. Blomster i krukke	<p>Mogens Hauge orientere, når afdelingen ingen bestyrelse har, er der ingen rådighedsbeløb.</p> <p>Hvis der ønskes indkøb af beplantning, skal dette medtages til markvandring og derved indgå i driften.</p> <p>Beboerne kan IKKE eller har rettigheder til at indkøbe beplantning m.v. og derefter få refunderet omkostningen ved FællesBo.</p>
6 e. Bagagerumsmarked	<p>Blev foreslået at afholde ifm. afdelingen. Alternativt findes der flere steder i byen, hvor effekter kan sælges.</p> <p>Det blev besluttet, hvis aktuelt med marked i afdelingen, at der opsættes opslag omkring tidspunkt m.v.</p>

Mødet hævet kl. 21.00
Referent: Mogens Hauge

Dirigent

Afdelingsbestyrelsens sammensætning er herefter:

Navn	Valgperiode
Formand:	Ingen
Menige medlemmer af afdelingsbestyrelsen:	Ingen
Suppleanter til afdelingsbestyrelsen:	Ingen
Medlemmer af repræsentantskabet:	
Poul Anton Johannessen	2023 - 2024

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Junge Povlsen

Dirigent

Serienummer: 783f09fe-918d-44a3-9cd7-18dace92e31b

IP: 89.249.xxx.xxx

2023-09-11 06:37:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: ETDYW-V3UHO-NPOXX-5CF5W-TWXXE-6Y5HZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>